INDICAÇÃO Nº 00860/2009
Solicita melhorias na precária iluminação pública da Rua Paolo Sabbatini, Paisagem Colonial.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando melhorias na precária iluminação pública da Rua Paolo Sabbatini, Paisagem Colonial.
JUSTIFICATIVA:

A precária iluminação faz com que a escuridão tome conta do local à noite colocando em risco a segurança dos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de março de 2009.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 01808/2009-451